
2‑roms selveierleilighet med stor, 
sydvendt veranda.
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2‑roms selveierleilighet  
med stor, sydvendt  
veranda.

Leiligheten ligger i 2.etg og har stor, sydvendt terrasse med gode  
solforhold. 
Leiligheten holder en god standard etter jevnlig vedlikehold. 
Praktisk og koselig leilighet med tilbaketrukket beliggenhet.  
Tilhørende bod i kjeller.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 940,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 371 940,‑
Felleskostn.:	 Kr 975,‑
Selger:	 Anne Sofie Ulstad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1989
BRA‑i/​​​​​​BRA Total:	 38/​​​​​​74 m²
Tomtstr.:	 1031 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​​bnr/​​​​snr.	 Gnr. 102, bnr. 857, snr. 6

Gnr. 102, bnr. 884 
	 Ideel andel 42/​​​​3570 
Oppdragsnr.:	 1704240027

Lars Valstad
Daglig leder/​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27  
913
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Eiendomsinfo 

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 38 m²
BRA ‑ e: 36 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 31 m² 2 boder i kjeller

2. etasje
BRA‑i: 38 m² Vindfang, gang, kjøkken, stue, baderom og soverom.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
13 m² Veranda

Tomtetype
1031 m² felles eiendomstomt/​​​​fellesareal for sameiet

Beliggenhet
Sentral beliggenhet på Husbymyra, like øst for Stjørdal sentrum, med gangavstand til  
alle servicefunksjoner.
Leiligheten ligger i byggets 2. etasje.

Adkomst
Se adkomstbeskrivelse på kart

Bebyggelsen
Området består av rekkehus og leiligheter i 2 etasjes trehusbebyggelse.

Barnehage/​​​​​​Skole/​​​​​​Fritid
Det er flere barnehager, skoler og indrettsanlegg innenfor gangavstand.
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Skolekrets
Halsen barneskole
Stokkan Ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Bussholdeplass like ved eiendommen.
Gangavstand til jernbanestasjon

Bygningssakkyndig
Nichholas Lyngmo

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
 Leilighetsbygg oppført i én trekonstruksjon, utvendig kledd med liggende trepanel.  
Taket er et saltak, tekket med
betongstein. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 2‑lags glass.

Innhold
Vindfang, gang, kjøkken, stue, baderom og soverom.
Utvendig bod.
2 boder i kjeller

Standard
Konklusjon tilstandsrapport:
Boligen fremstår i normalt god stand og uten noen vesentlige avvik utover normal  
bruksslitasje. Det er ikke registrert noen bygningsmessige strakstiltak utover normalt  
vedlikehold.

Se vedlagte tilstandsrapport for standardbeskrivelse av innvendige overflater.

Selger opplyser følgende: 
Kjøkkeninnredning, 2015
Stikkontakt over kjøleskap montert, 2020
Skiftet alle dørvridere på innerdører, 2020
Montert miniventilasjon i stue, 2021. 
Nytt dusjkabinett, 2022
Beiset rekkverk, 2022. 
Utvendig fasade malt 2023
Montert stikkontakt under sikringsskap, 2023.
Beiset verandagulv, 2023
Byttet ventil på VVB, 2024. 
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Bygningsdeler med TG2:

Kjeller: 
Rommene bruks som grovlagring og fungerer til sitt bruk så lenge man hensyntar dette  
mtp hva man oppbevarer i kjelleren. Det er påvist indikasjoner på noe  
fuktgjennomtrenging i kjellergulv og grunnmur. Det er saltutslag på vegger noe som  
indikerer fuktvandring.

Veranda: 
Oppført på tresøyler over støpt fundament og innfestet i vegglivet. Rekkverket er for  
lavt i forhold til dagens krav til rekkverkshøyder. Det er tilløp til fukt‑/​​​​​​​råteskader på  
veranda, tiltak påregnelig.

Kaldloft: 
Taket er oppført med w‑takstoler med taktro. Ingen skader eller avvik avdekket. Ingen  
tegn til kondens eller fukt ble avdekket på takstoler eller taktro. En av platene som  
danner undertaket under taktekking har sklidd ned fra takstolen og lager en åpning  
som vann/​​​​​​​fukt kan komme inn.

Bad ‑ Totalvurdering av overflater: 
Noe småsår i gulvfliser ble avdekket på befaringsdagen, kun av kosmetisk
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

Tilstede på befaring: Takstmann og hjemmelshaver

Byggemetode: Leilighetsbygg oppført i én trekonstruksjon, utvendig kledd med liggende trepanel. Taket er et saltak, tekket med

betongstein. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 2-lags glass.

Hvordan er boligen tilknyttet vann: Kommunalt

Hvordan er boligen tilknyttet avløp: Kommunalt

Adkomst: O�entlig

Overordnet faglig vurdering:

Boligen fremstår i normalt god stand og uten noen vesentlige avvik utover normal bruksslitasje. Det er ikke registrert noen

bygningsmessige strakstiltak utover normalt vedlikehold. Forøvrig vises til beskrivelser og vurderinger for de enkelte

bygningsdeler i rapporten.

Hindringer på befaringsdagen

Ingen hindringer på befaringsdagen.

Vesentlige endringer/oppgraderinger etter byggeår:

Selger opplyser følgende: Sove rom. Downlight. Kjøkken innredning fra 2015 Oppgradering terasse og vegg. 2023 Beiset 2 strøk

gulv. Malte 1 strøk vegg Sikringsjern ytterdør, 2024 Ny dusj på bad 2022 Stikk kontakt over kjøleskap 2020. Skiftet dørvridere på

innerdører 2020. 3 dører. Montert miniventilasjon stue, 2021. Montert stikkontakt under sikringsskap, 2023. Byttet ventil på VVB,

2024.

Øvrig informasjon om oppdraget

Takkonstruksjon, taktekking, nedløp/renner, utvendig fasade og drenering er ikke vurdert i denne rapporten da disse

bygningsdelene vedlikeholdes av sameiet.
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Areal/oppmåling

Arealmålingene i denne rapporten kan måles etter nåværende standard NS 3940 : 2012, men kan også måles etter nye krav NS

3940 : 2023 som blir gjeldende fra og med 01.01.2024.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert. Større arealer enn

nødvendige åpninger for trapp, heissjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som måles må være tilgjengelig, slik

at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdige.

Noen rom kan ha skråhimling mot yttervegger. Dette er avgjørende for hvor mange m2 som blir godkjent som måleverdig.

Takhøyden i rommet må være minst 1,9 meter og bredden minst 60 cm. For deler av rommet med skråtak skal likevel arealet inntil

60 cm utenfor høyden på 1,9 meter tas med i målingen, dvs omliggende areal der høyden er lavere enn 1,9 meter.

Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av �ere boenheter. Alle

selvstendige boenheter kategoriseres som BRA-i. Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor

boenheten/boenhetene, men som tilhører denne/disse. Innglasset balkong mv (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet

boenheten. I BRA-b inngår også innglasset veranda eller altan. Veggarealetmellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges

areal til innglasset balkong. Åpent areal (ikke bruksareal): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I åpent areal

inngår også åpen veranda eller altan. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet, skillevegg eller lignende avgrensning

av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er ytre begrensinger som rekkverk ol.

Etasje 2

Primærrom

38 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

38 m

BTA

42 m

Beskrivelse primærrom

Vindfang, gang, bad, soverom, stue og kjøkken

Beskrivelse sekundærrom

Merknader om areal: Boligen er målt opp på best mulig måte med laser etter "NS 3940:2012" og "Takseringbransjens

retningslinjer for arealmåling 2014". På grunn av møbler/ innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt høyere

opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn ved måling langs gulvet. Bodarealer som ikke er

etablert i boligen, er ikke medregnet i arealoppmålingen. Arealet er målt på stedet med laser. BTA er beregnet. Rom

de�neres etter bruken av rommet på befaringsdagen, selv om bruken kan være i strid med tidligere eller gjeldene

byggeforskrifter.

Etasje 2

BRA-i

38 m
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